平成 30年 2月 26日

各位

福岡県福岡市中央区大名 2丁目 4番 22号

株式会社玄海キャピタルマネジメント

代表取締役 松尾 正俊

サンロード SC活性化を目的とする錦町との協定書締結に関するお知らせ

弊社は、下記のとおり弊社が出資及びアセットマネジメント業務を行う商業施設サンロ

ードシティ SC の活性化に関し、熊本県球磨郡錦町と平成 30 年 2 月 26 日に協定を締結致

しましたのでお知らせいたします。

記

１．背景・経緯

弊社は、戦略的なエクイティ投資により地域経済の活性化に貢献することを目指し

ています。投資対象のひとつであり、弊社がアセットマネジメント業務を受託している

熊本県球磨郡にある商業施設サンロードシティ SCは、総合スーパー、食品スーパーを

核に、ホームセンター、飲食など幅広い商業店舗が集積し、地域経済の中核を担う生活

密着型商業施設です。

当該施設は 1993 年の開業から 25 年の節目の年となる 2018 年夏に大規模リニュー

アルを計画しております。施設のリニューアルを通じ、地域社会の一層の活性化を促進

し、地域住民の豊かな生活に貢献するため、錦町と連携協定を締結する運びとなりまし

た。

２．今後の取組

リニューアル計画の実現に向け、錦町のお力添えをいただき、取組を進めて参ります。

３．サンロードシティ SCの概要※敬称略

○所在地  ：熊本県球磨郡錦町

○敷地面積 ：139,444㎡

○建物面積 ：22,802㎡（借地契約上の建物を除く）

○賃借人等 ：イオン九州㈱、サンロード㈱、㈱ユニクロ、DCMダイキ㈱他

４．本件に関するお問合せ

株式会社玄海キャピタルマネジメント 福岡事業部長 原 昌康

  Tel：092-739-2355、Fax：092-739-2354

〒819-0041福岡市中央区大名 2-4-22

ご注意：本プレスリリースは、当社の資産の取得に関して一般に公表するための文書であり、

投資勧誘を目的として作成されたものではありません。